DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuizeil, OG-81-LR

Allgemeine Merkmale

Marke DRACO
Unterkategorie Schiebeplanenauflieger
Nummernschild 0OG-81-LR

Baujahr 2001

Datum der Erstzulassung 10-01-2001

Zustand Gebraucht

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
GWV

Lange

Breite

7.920kg
22.080kg
30.000kg
1.262cm

255cm




DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuizeil, OG-81-LR

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehor

e Antiblockiersystem

o Werkzeugkasten

o Luftfederung

e Reserverad

e Central lubrication system



	DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuizeil, OG-81-LR
	DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuizeil, OG-81-LR

