

DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuizeil, OG-81-LR

Allgemeine Merkmale

Marke	DRACO
Unterkategorie	Schiebeplanenauflieger
Nummernschild	OG-81-LR
Baujahr	2001
Datum der Erstzulassung	10-01-2001
Zustand	Gebraucht





















Eigenschaften

Leergewicht	7.920kg
Tragfähigkeit	22.080kg
GWV	30.000kg
Länge	1.262cm
Breite	255cm

DRACO TXA230 2 As Oplegger Schuizeil, OG-81-LR

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Werkzeugkasten
- Luftfederung
- Reserverad
- Central lubrication system
- •
- •
- •
- •
- •